Pada tahun awal tahun 2020 hasil tabungan investasi masyarakat 

digunakan untuk membangun dan mengembangkan unit usaha wisata yaitu wisata 

Setigi. Saat ini sudah ada sekitar 1019 surat saham dengan jumah Rp 2.400.000 per 

lembarnya. Jadi total dana yang sudah terkumpul yaitu Rp 2.445.600.000 (dua miliar 

empat ratus empat puluh lima juta enam ratus ribu rupiah. 

Untuk pembagian hasil dalam usaha wisata akan dibagikan di tahun ke dua 

setelah itu yaitu akhir tahun 2020. Pembagian (Surat Hasil Usaha) SHU akan 

disampaikan di rapat evaluasi yang dilakukan setiap bulan. Ketentuan pembagian SHU 

adalah 60% untuk BUM Desa selaku pengelola dan 40% untuk pemegang surat saham